ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２３年４月 15 日

「〈つくば〉バンクカード」ご利用ポイントと「貸金庫年間使用料」の交換サービスの開始について

このたびの東日本大震災により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。
筑波銀行（頭取：木村 興三、本店：茨城県土浦市）は、４月１８日（月）より「〈つくば〉バンク

カード」（注１）のショッピングご利用で付与される「ワールドプレゼントポイント」（注２）のポイ

ント交換対象として「貸金庫年間使用料」を追加しますのでお知らせいたします。これにより、貸金

庫年間使用料の負担を軽減し、お気軽にご利用いただくことが可能となります。

（注１）キャッシュカード機能とクレジットカード機能が一体となったインターナショナルカード

です。
（注２）ショッピングご利用１，０００円に対し 1 ポイントが付与されます（有効期限はポイント

獲得月から２年間です）。

＜サービスの概要＞

対象会員 〈つくば〉バンクカード個人会員様および法人会員様

ポイント交換方法 ポイント交換額を「貸金庫年間使用料」の決済口座へ入金いたします。

ポイント交換レート １ポイントあたり５円

ポイント交換条件

● ２００ポイント以上１００ポイント単位

● 「貸金庫年間使用料」は、ポイント交換する年度中（４月～翌年

３月）に発生したものに限ります。

● 「貸金庫年間使用料」を上回るポイント交換はできません。

※ ポイント交換額が「貸金庫年間使用料」を上回る場合は「貸

金庫年間使用料」を上限とします。

※ 同一年度に複数回のポイント交換を行った場合でも、合計額

は「貸金庫年間使用料」を上限とします。

● ４月１日から４月１５日まではポイント交換停止期間のため、お

申込みいただけません。

● ポイント交換のご利用には都度お申込みが必要です。自動更新は

されません。

● ポイントの交換にはお申込みから２週間程度かかります。

お申込み方法

お取引の営業店に下記のものをご持参ください。

● お届印（法人会員様は記名判もご用意ください。）

● ポイント交換対象のバンクカード

以上